
ARRÊTÉ N° 22-053
04120220831048

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de Loir-et-
Cher,

Vu le Code Général de la Fonction Publique,

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A,B,C
transmises par les collectivités et les établissements publics au Centre de Gestion
de Loir-et-Cher,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A,B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 20 déclarations

Article 2 :
Le présent arrêté est adressé à Monsieur le Préfet de Loir-et-Cher.
Le Président du Centre de Gestion de Loir-et-Cher certifie sous sa responsabilité le
caractère exécutoire de cet arrêté et informe que celui-ci peut faire l'objet d'un
recours pour excès de pouvoir au Tribunal Administratif d'Orléans dans un délai
de 2 mois à compter de sa réception.

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicité des arrêtés»

Fait à La Chaussée-Saint-Victor, le 31 août
2022

Monsieur Philippe DUMAS
Pour le Président et par délégation le
Directeur Général

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires
d'ouverture.

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de Loir-et-Cher
3 rue Franciade - 41260 LA CHAUSSEE SAINT-VICTOR - Tel : 0254562850 - Fax : 0254562855 Page 1/3

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le

V041220500625101001 Assistant de conservation
principal de 2ème classe

Responsable de la
Médiathèque

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00 SAINT-AIGNAN-SUR-CHER 41110

SAINT-AIGNAN-SUR-CHER 29/08/2022 13/09/
2022

V041220600683127001 Ingénieur
Technicien

Responsable du Pôle
technique

Poste vacant suite à une
mutation vers autre collectivité 35h00 AGENCE TECHNIQUE

DEPARTEMENTALE 41000 BLOIS 30/08/2022 10/10/
2022

V041220700720536001 Rédacteur principal de
1ère classe Secrétaire de mairie (h/f) Poste vacant suite à une

mutation vers autre collectivité 35h00 CHATRES-SUR-CHER 41320
CHATRES-SUR-CHER 30/08/2022 15/10/

2022

V041220800764666001

Assistant d'enseignement
artistique principal de
2ème classe
Assistant d'enseignement
artistique principal de
1ère classe

assistant d'enseignement
artistique

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 20h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION TERRITOIRES
VENDOMOIS 41100 Vendome

29/08/2022 01/09/
2022

V041220800764877001 Adjoint technique
Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)
Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 28h00

SIVOS DE LANCE, NOURRAY,
CRUCHERAY, SAINTE-ANNE 41310
LANCE

29/08/2022 01/09/
2022

V041220800765028001 Rédacteur Chargé des affaires
générales

Poste créé suite à un nouveau
besoin 35h00 SIDELC 41034 Blois cedex 29/08/2022 15/10/

2022

V041220800765029001 Adjoint technique Ouvrier polyvalent des
bâtiments (h/f)

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 08h00 CHITENAY 41120 CHITENAY 29/08/2022 01/09/

2022

V041220800765114001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe

agent d'exploitation eau Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION TERRITOIRES
VENDOMOIS 41100 Vendome

29/08/2022 01/09/
2022

V041220800765264001

Adjoint administratif
Adjoint adm. principal de
1ère classe
Adjoint adm. principal de
2ème classe

Gestionnaire administrative
Poste vacant suite à une

radiation des cadres (retraite,
démission,...)

35h00
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION TERRITOIRES
VENDOMOIS 41100 Vendome

29/08/2022 01/09/
2022

V041220800765658001 Attaché principal Directeur·rice de l'action
culturelle

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00 BLOIS 41000 BLOIS 30/08/2022 22/09/

2022

V041220800765826001 Adjoint adm. principal de
1ère classe Chargée d'accueil Poste vacant suite à une

mutation vers autre collectivité 35h00 MAIRIE DE CELLETTES 41120
Cellettes 30/08/2022 01/11/

2022

V041220800765847001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe

Un·e Agent·e· d'exploitation
logé·e

Poste vacant suite à une
disponibilité supérieure à 6

mois
35h00

AGGLOPOLYS Communauté
d'agglomération de Blois 41000
BLOIS

30/08/2022 01/11/
2022

V041220800765848001 Adjoint technique
principal de 2ème classe

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00 MAIRIE DE CELLETTES 41120

Cellettes 30/08/2022 01/11/
2022

V041220800765912001 Brigadier-chef principal Policier municipal (h/f) Poste vacant suite à une
mutation vers autre collectivité 35h00 LE CONTROIS EN SOLOGNE 41700

Le Controis-en-Sologne 30/08/2022 12/09/
2022

V041220800766078001

Technicien
Technicien principal de
1ère classe
Technicien principal de
2ème classe

chef de service équipements
et services numériques

Poste créé suite à une
réorganisation du service ou

transfert de personnel
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DU

LOIR-ET-CHER 41000 Blois 30/08/2022 01/09/
2022

Arrêté n° 22-053

Page 2/3



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le

V041220800766418001

Assistant d'enseignement
artistique
Assistant d'enseignement
artistique principal de
1ère classe
Assistant d'enseignement
artistique principal de
2ème classe

Assistant d'enseignement
artistique

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 13h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION TERRITOIRES
VENDOMOIS 41100 Vendome

30/08/2022 01/09/
2022

V041220800766447001 Adjoint technique Surveillant(e) services
périscolaire

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 05h45 SIVOS BILLY, GY-EN-SOLOGNE

41130 BILLY 30/08/2022 01/09/
2022

V041220800766961001 Adjoint technique FONTAINIER Poste créé suite à un nouveau
besoin 35h00 SIAEP AQUAPERCHE 41270 LE

GAULT-DU-PERCHE 31/08/2022 01/01/
2023

V041220800766995001 Adjoint adm. principal de
2ème classe

Responsable administratif
polyvalent (h/f)

Poste créé suite à un
changement de temps de travail 35h00 SIAEP AQUAPERCHE 41270 LE

GAULT-DU-PERCHE 31/08/2022 01/01/
2023

V041220800767124001 Adjoint technique Surveillant(e) services
périscolaire

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 06h00 SIVOS BILLY, GY-EN-SOLOGNE

41130 BILLY 31/08/2022 01/09/
2022

Arrêté n° 22-053

Page 3/3


	Arrêté n° 22-053
	04120220831048
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



